
Id: KRUZO-RIUFV-QUCMM-UAGKL-QAGGU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 35/VII/11
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Perlejewo do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego 
Rozwoju Polski Wschodniej Działanie I.4 "Promocja i współpraca" komponent współpraca, obszar 

tworzenie polityki rozwoju regionalnego pt. "Obszary o szczególnym znaczeniu przyrodniczym, czynnikiem 
Rozwoju Polski Wschodniej". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz, 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski 
Wschodniej Działania I.4 "Promocja i współpraca" komponent współpraca, obszar tworzenie polityki rozwoju 
regionalnego pt. "Obszary o szczególnym zanaczeniu przyrodniczym, czynnikiem Rozwoju Polski Wschodniej". 

§ 2. Zapewni się w budżecie gminy środki finansowe na realizację projektu. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 


